OFÍCIO EXTERNO Nº 3210/2023 | PROCESSO Nº 84890/2023

Araucária, 21 de junho de 2023.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 907/2023 - PA 84890/23.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 907/23 de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes,
no qual solicitou para que promova a trocadas lâmpadas dos postes localizados dentro da
garagem de transporte escolar do Município, sito à Avenida Dr. Vitor do Amaral, número 1313, ao
lado do Banco Bradesco, bairro Centro, a Secretaria Municipal de Urbanismo – SMUR informou
que foi agendada uma visita da equipe de iluminação no local indicado, equipe essa que receberá
in loco as necessidades do local.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do
presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

LILIANE GUTERVILLE
Diretora Geral da Secretaria Municipal de Governo

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164286-VRUIZSIZOAA-9 - Emitido por: RAYANE APARECIDA MACHADO 30/06/2023 08:27:41 -03:00

Processo Nº 87857 / 2023 - [Encerrado]
Código Verificador: FW27D89Z
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta a Indicação nº 907/23 de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: VANESSA CACHOROSKI
Previsão: 27/06/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_3210_2023.pdf VANESSA CACHOROSKI 27/06/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 992208.pdf VANESSA CACHOROSKI 27/06/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 27/06/2023 15:42 Entrada: 28/06/2023 11:05

Movimentado por: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: RAYANE APARECIDA MACHADO

Observação: Em resposta a Indicação nº 907/23 de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 27/06/2023 15:42 Entrada: 27/06/2023 15:42:08

Usuário: VANESSA CACHOROSKI Recebido por: VANESSA CACHOROSKI

Observação: Em resposta a Indicação nº 907/23 de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VALTER
FERNANDES

Saída: 28/06/2023 11:08 Entrada: 28/06/2023 16:51

Movimentado por: RAYANE APARECIDA MACHADO Recebido por: SEBASTIAO VALTER FERNANDES

Observação: RESPOSTA INDICAÇÃO

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Encerramento: 28/06/2023 16:51

Parecer: Deferido

Observação: OK

		2023-06-26T09:27:43-0300
	LILIANE GUTERVILLE:087.684.889-71 1